Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017 г.                                                                        № 86-п

г. Усть-Кут

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 07.07.2016 г. № 528-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Усть-Кутского муниципального образования»

         В соответствии со статьей  221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. №112н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 07.07.2016 г. № 528-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Усть-Кутского муниципального образования».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                      Т.А. Климина